FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 03/10/2018, Capítulo 15, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS

RESERVADAS (pessoas com deficiência), COM RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE

TER SIDO JURADO DO TRIBUNAL DO JURI e INDEFERIDAS, conforme segue.

1. A Solicitação para concorrer às vagas reservadas à pessoa com deficiência dos candidatos
elencados abaixo encontra-se DEFERIDA.

São Luís/MA, 16 de novembro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-009, de 16/11/2018

RETIFICAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM

RECONHECIMETO DEN TER SIDO JURADO E

INDEFERIDAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

54030703 ISAQUEU BARBOSA TORRES SILVA DEFERIDO

54053297 JHONATA LIMA BARROS DEFERIDO